О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки магистрату-
ры 02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем, нап-
равить для прохождения учебной практики: технологической (проектно-технологической) пра-
ктики в период c 05.02.2024 по 08.06.2024:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПМИМ-

31

Алексеенко Александр

Евгеньевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

2 ПМИМ-

31

Васильев Артем

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Исаева Елена Валерьевна, доцент кафедры ТПИ,

заместитель декана деканат ФПМИ, к.т.н.

3 ПМИМ-

31

Гончаренко Сергей

Константинович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Хабаров Валерий Иванович, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

4 ПМИМ-

31

Гордиенко Данила

Дмитриевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Куликов Игорь Михайлович, профессор кафедры

ТПИ, д.ф-м.н.

5 ПМИМ-

31

Горев Георгий

Дмитриевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лисицин Даниил Валерьевич, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180041

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

6 ПМИМ-

31

Губанова Наталья

Игоревна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеев Владимир Семенович, декан деканат

ФПМИ, профессор кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

7 ПМИМ-

31

Данилов Павел

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Хабаров Валерий Иванович, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

8 ПМИМ-

31

Демидович Егор

Юрьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Куликов Игорь Михайлович, профессор кафедры

ТПИ, д.ф-м.н.

9 ПМИМ-

31

Дятлов Кирилл

Юрьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеев Владимир Семенович, декан деканат

ФПМИ, профессор кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

10 ПМИМ-

31

Иванова София

Валерьевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеев Владимир Семенович, декан деканат

ФПМИ, профессор кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

11 ПМИМ-

31

Ижучкин Дмитрий

Васильевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лисицин Даниил Валерьевич, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

12 ПМИМ-

31

Кайда Даниил

Витальевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Куликов Игорь Михайлович, профессор кафедры

ТПИ, д.ф-м.н.

13 ПМИМ-

31

Коваленко Назар

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Цыгулин Алексей Александрович, доцент кафедры

ПТМ, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

14 ПМИМ-

31

Коржавин Роман

Юрьевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Цыгулин Алексей Александрович, доцент кафедры

ПТМ, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

15 ПМИМ-

31

Кучма Илья

Андреевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

16 ПМИМ-

31

Мак Александр

Константинович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

17 ПМИМ-

31

Маркевич Ольга

Дмитриевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180041

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

18 ПМИМ-

31

Махмутова Екатерина

Ивановна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лемешко Борис Юрьевич, директор НОЦ

Статистические технологии, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

19 ПМИМ-

31

Мельников Святослав

Константинович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

20 ПМИМ-

31

Монгуш Норжун

Сергековна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Хабаров Валерий Иванович, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

21 ПМИМ-

31

Панарин Алексей

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лемешко Борис Юрьевич, директор НОЦ

Статистические технологии, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

22 ПМИМ-

31

Парфенов Максим

Александрович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

23 ПМИМ-

31

Раннева Млада

Константиновна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

24 ПМИМ-

31

Ровенских Анастасия

Андреевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Черникова Оксана Сергеевна, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н., доцент

25 ПМИМ-

31

Савуков Андрей

Викторович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

26 ПМИМ-

31

Старичков Илья

Дмитриевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

27 ПМИМ-

31

Старчикова Дарья

Александровна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Хабаров Валерий Иванович, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

28 ПМИМ-

31

Тарулин Марк

Анатольевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

29 ПМИМ-

31

Толстоухова Анжела

Петровна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180041

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

30 ПМИМ-

31

Федоров Ньургун

Владимирович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

31 ПМИМ-

31

Федяев Виктор

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Черникова Оксана Сергеевна, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н., доцент

32 ПМИМ-

31

Филипенко Юлия

Дмитриевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

33 ПМИМ-

31

Холодова Валерия

Сергеевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеев Владимир Семенович, декан деканат

ФПМИ, профессор кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

34 ПМИМ-

31

Цыганков Алексей

Олегович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лисицин Даниил Валерьевич, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

35 ПМИМ-

31

Чернозёмова Владлена

Андреевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Черникова Оксана Сергеевна, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н., доцент

36 ПМИМ-

31

Шурыгина Дарина

Сергеевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Исаева Елена Валерьевна, доцент кафедры ТПИ,

заместитель декана деканат ФПМИ, к.т.н.

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180041